भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड, पुणे / BHARAT ELECTRONICS LIMITED, PUNE मा. सं.व प्र. विभाग / HR&A DEPARTMENT

पत्रांक:पीएन/18629/14/

दिनांक: 01.10.2021

विषय: स्नातक सरकारी प्रशिक्षु - वर्ष 2021-22 के लिए कार्यग्रहण रिपोर्ट SUB: JOINING REPORT FOR GRADUATE GOVT. APP- YEAR 2021-22

निम्नलिखित उम्मीदवार ने स्नातक सरकारी प्रशिक्षु- वर्ष 2021-22 के रूप में सरकारी शिक्षुता अधिनियम-1961, के अंतर्गत कार्यग्रहण किया हैं. उन्हें वजीफे के तौर पर प्रति माह रु.11,110/- (बी.ई. स्नातक) (रुपये अकरा हजार एक सौ दस मात्र) का भुगतान किया जाएगा. जिसमें वजीफे का 80% का भुगतान मासिक आधार पर तथा वजीफे का शेष 20% प्रशिक्षण अविध सफलता पूर्वक पूरा होने पर भुगतान किया जाएगा.

The below mentioned candidate have reported for one year training under Govt. Apprenticeship Act.1961,(FN). The candidate will be paid stipend of Rs. 11,110/- (BE Graduate) (Rs Eleven Thousand One Hundred Ten only) per month. 80% of the stipend will be paid on monthly basis and balance 20% stipend for the whole period will be paid on successful completion of the training.

प्रशिक्षण कालावधी/Training Period : 01.10.2021 To 30.09.2022.

क्र SI	नाम Name	शाखा Discipline	स्टाफ नं. Staff No	विभाग Dept.	स्टाइपेंड Stipend Rs.
1	जयेश संजीव पाटील	यांत्रिक अभियांत्रिकी	PA1157	लेजर प्रणाली	11110/-
	Jayesh Sanjeev Patil	BE Mechanical		Laser Systems	

आरंभ मे उन्हे उपर्युक्त विभाग में नियुक्त किया जाएगा और यथासमय प्रशिक्षण शेड्यूल पर आधारित अन्य विभागों मे नियुक्त किया जायेगा.

Candidate will be placed in the above mentioned Department initially and would be rotated to other department based on training schedule which will be issued in due course.

सहायक प्रबंधक (मा.सं.व प्र.) / Asstt. Mgr (HR&A)

To: संबंधित प्रशिक्षण / Concerned Apprentices

CC: संबंधित विभाग प्रमुख / Concerned Department Head उप महाप्रबंधक (वि व ले) / DGM (F&A) उप महाप्रबंधक (एम एस आय एस) / DGM (MS/IS) सुरक्षा अधिकारी / Security Officer कॅन्टीन ठेकेदार / Canteen Contractor